
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MĚSTO 

JESENÍK 

POKYN TAJEMNÍKA Č. 1/2012 
O stanovení správních poplatků 
za služby Czech POINT 

 
 

 

 

 

 

 

 

Vydal: Vedoucí úřadu Číslo usnesení (č. jednací):  

Nabývá platnosti:  Nabývá účinnosti: 01.02.2012 

Ruší: Pokyn tajemníka č. 1/2010 

Správce: Odbor správní Městského úřadu Jeseník 

 



Pokyn tajemníka č. 1/2012 Stránka 2 
 

 

Obsah: 

 

Čl. 1  Zajištění služeb Czech POINT 

Čl. 2  Správní poplatky 

Čl. 3  Závěrečné ustanovení  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pokyn tajemníka č. 1/2012 Stránka 3 
 

Na základě čl. 3 bodu 2 a čl. 5 bodu 1, Organizačního řádu Městského úřadu Jeseník, 

stanovím: 

 

 

Čl. 1 

Zajištění služeb Czech POINT 

 

Služby Czech POINT zajišťuje v rámci městského úřadu: 

 

1. Správní odbor – budova radnice, Masarykovo nám. 167/1, Jeseník 

2. Správní odbor – budova na ul. Karla Čapka 1147/10, Jeseník 

 

 

 

Čl. 2 

Správní poplatky 

 

V souladu s Položkou 3 písm. d) a Položkou 10 písm. a) Sazebníku správních poplatků 

stanovuji správní poplatky za poskytnutí ověřeného výstupu z informačního systému veřejné 

správy takto: 

 

 výpis z katastru nemovitostí 80,- Kč za první stránku 

 50,- Kč za každou další i započatou stránku  

 

 výpis z obchodního rejstříku 80,- Kč za první stránku  

    50,- Kč z a každou další i započatou stránku 

 

 výpis ze živnostenského rejstříku 80,- Kč za první stránku  

   50,- Kč z a každou další i započatou stránku 

 

 výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů   

 80,- Kč za první stránku 

 50,- Kč za každou další i započatou stránku 

 

 výpis z registru účastníků provozu modulu autovraků ISOH 

    80,- Kč za první stránku 

    50,- Kč za každou další i započatou stránku 

 

 výpis z insolvenčního rejstříku  80,- Kč za první stránku  

    50,- Kč za každou další i započatou stránku 

 

 výpis z rejstříku trestů 100, - Kč 

 

 výpis z bodového hodnocení řidiče 60,- Kč za první stránku 

    30,- Kč za každou další i započatou stránku 

 

 



Pokyn tajemníka č. 1/2012 Stránka 4 
 

 

Výnosy z přijatých správních poplatků jsou příjmem města Jeseník, pokud právní předpis 

neurčí výslovně jinak; např. dle vyhlášky č. 162/2001 Sb., o poskytování údajů z katastru 

nemovitostí ČR, ve znění pozdějších předpisů, za poskytnutí ověřeného výstupu z katastru 

nemovitostí ČR odvedeme na účet sjednaný s ČÚZK 50,- Kč za každou započatou stránku. 

 

 

 

 

Čl. 3 

Závěrečné ustanovení 

 

 

1. Tento pokyn nabývá účinnosti dne 01.02.2012. 

2. Ke dni uvedenému v odst. 1 tohoto článku se ruší Pokyn tajemníka č. 1/2010. 

 

 

 

 

JUDr. Libor Látal 

Tajemník MěÚ 


